
 1 

 
                                                                                                                          Elbląg, dnia 16.02.2015 r.  
  
Oznaczenie sprawy 62/2014 

 
           Do wszystkich uczestników postępowania                           

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT, OFERTACH 
ODRZUCONYCH, UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
 
        Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że w  
postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 06.12.2014 r. pod numerem 2014/S 236-414814 na 
dostawę w 22 pakietach endoprotez, cementu kostnego, płytek blokowanych, pinów węglowych, 
implantów dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu w okresie 24 miesięcy, Zamawiający dokonał w dniu 16.02.2015 r. wyboru 
ofert najkorzystniejszych:  
 
Za najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów Zamawiający wybrał: 
 

w zakresie Pakietu nr 1 
Oferta nr 5 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
Cena netto: 440.000,00 zł, Cena brutto: 475.200,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 2 
Oferta nr 6 
Smith&Nephew Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa 
Cena netto: 470.000,00 zł, Cena brutto: 507.600,00 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 3 
Oferta nr 12 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Wąska 59 
15-122 Białystok 
Cena netto: 234.500,00 zł, Cena brutto: 253.260,00 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 4 
Oferta nr 4 
IMPLANTCAST POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 
Cena netto: 620.000,00 zł, Cena brutto: 669.600,00 zł 
 
 
 



 2 

w zakresie Pakietu nr 5 
Oferta nr 4 
IMPLANTCAST POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 
Cena netto: 191.850,00 zł, Cena brutto: 207.198,00 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 6 
Oferta nr 4 
IMPLANTCAST POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 
Cena netto: 120.000,00 zł, Cena brutto: 129.600,00 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 7 
Oferta nr 12 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Wąska 59 
15-122 Białystok 
Cena netto: 148.000,00 zł, Cena brutto: 159.840,00 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 8 
Oferta nr 4 
IMPLANTCAST POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 
Cena netto: 119.970,00 zł, Cena brutto: 129.567,60 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 9 
Oferta nr 10 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
Cena netto: 33.000,00 zł, Cena brutto: 35.640,00 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 10 
Oferta nr 11 
Heraeus Medical Poland Sp. z o.o. 
ul. Prusa 2 
00-493 Warszawa 
Cena netto: 77.150,00 zł, Cena brutto: 83.322,00 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 11 
Oferta nr 10 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
Cena netto: 110.430,00 zł, Cena brutto: 119.264,40 zł 
 

 



 3 

w zakresie Pakietu nr 12 
Oferta nr 10 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
Cena netto: 1.037.987,00 zł, Cena brutto: 1.121.025,96 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 13 
Oferta nr 12 
MEDGAL Sp. z o.o. 
ul. Wąska 59 
15-122 Białystok 
Cena netto: 20.120,00 zł, Cena brutto: 21.729,60 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 14 
Oferta nr 1 
Med.&Care Tomasz Witkowski 
ul. Chwaszczyńska 170 
81-571 Gdynia 
Cena netto: 84.000,00 zł, Cena brutto: 90.720,00 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 15 
Oferta nr 10 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
Cena netto: 152.500,00 zł, Cena brutto: 164.700,00 zł 

 
w zakresie Pakietu nr 16 
Oferta nr 10 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
Cena netto: 166.000,00 zł, Cena brutto: 179.280,00 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 17 
Oferta nr 6 
Smith&Nephew Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa 
Cena netto: 161.000,00 zł, Cena brutto: 173.880,00 zł 
 
w zakresie Pakietu nr 18 
Oferta nr 7 
Zimmer Polska Sp. z o.o 
ul. Szamocka 8 
01-748 Warszawa 
Cena netto: 260.655,00 zł, Cena brutto: 281.507,40 zł 
 
 



 4 

w zakresie Pakietu nr 19 
Oferta nr 2 
Biotech Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 12 
35-105 Rzeszów 
Cena netto: 69.444,00 zł, Cena brutto: 74.999,52 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 20 
Oferta nr 3 
Medartis Sp. z o.o. 
ul. Legnicka 56 
54-204 Wrocław 
Cena netto: 228.860,00 zł, Cena brutto: 247.168,80 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 21 
Oferta nr 4 
IMPLANTCAST POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 
Cena netto: 577.200,00 zł, Cena brutto: 623.376,00 zł 
 

w zakresie Pakietu nr 22 
Oferta nr 10 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
Cena netto: 709.400,00 zł, Cena brutto: 766.152,00 zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie 
wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na podstawie kryterium 
określonym w SIWZ tj. cena 100%. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w 
kryterium cena oraz łączną punktację. 
 
Pakiet nr 1 
1. Oferta nr 5: Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
 
Pakiet nr 2 
1. Oferta nr 6: Smith&Nephew Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
     Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
 
Pakiet nr 3 
1. Oferta nr 5: Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
    Kryterium cena – 96,70 x 3 = 290,10 pkt x 100% = 290,10 pkt – łącznie 290,10 pkt 
2. Oferta nr 10: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
    Kryterium cena – 96,70 x 3 = 290,10 pkt x 100% = 290,10 pkt – łącznie 290,10 pkt 
3. Oferta nr 12: MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 



 5 

    Kryterium cena – 76,50 x 3 = 229,50 pkt x 100% = 229,50 pkt – łącznie 229,50 pkt 
Pakiet nr 4 
1. Oferta nr 4: IMPLANTCAST POLSKA Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
Pakiet nr 5 
1. Oferta nr 4: IMPLANTCAST POLSKA Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 

Pakiet nr 6 
1. Oferta nr 4: IMPLANTCAST POLSKA Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
Pakiet nr 7 
1. Oferta nr 10: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
    Kryterium cena – 67,27 x 3 = 201,81 pkt x 100% = 201,81 pkt – łącznie 201,81 pkt 
2. Oferta nr 12: MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
 
Pakiet nr 8 
1. Oferta nr 4: IMPLANTCAST POLSKA Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 

Pakiet nr 9 
1. Oferta nr 10: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
Pakiet nr 10 
1. Oferta nr 11: Heraeus Medical Poland Sp. z o.o., ul. Prusa 2, 00-493 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 

Pakiet nr 11 
1. Oferta nr 6: Smith&Nephew Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa – oferta odrzucona 
 2. Oferta nr 10: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 

Pakiet nr 12 
1. Oferta nr 10: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
2. Oferta nr 12: MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok – oferta odrzucona 
     
Pakiet nr 13 
1. Oferta nr 12: MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
 
Pakiet nr 14 
1. Oferta nr 1: Med.&Care Tomasz Witkowski, ul. Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
 
Pakiet nr 15 
1. Oferta nr 10: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
 
Pakiet nr 16 
1. Oferta nr 6: Smith&Nephew Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
    Kryterium cena – 84,91 x 3 = 254,73 pkt x 100% = 254,73 pkt – łącznie 254,73 pkt 
2. Oferta nr 8: ARTHREX POLSKA Sp.z o.o., Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 



 6 

    Kryterium cena – 83,96 x 3 = 251,88 pkt x 100% = 251,88 pkt – łącznie 251,88 pkt 
3. Oferta nr 10: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
 
Pakiet nr 17 
1. Oferta nr 6: Smith&Nephew Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
2. Oferta nr 10: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
    Kryterium cena – 93,87 x 3 = 281,61 pkt x 100% = 281,61 pkt – łącznie 281,61 pkt 
 
Pakiet nr 18 
1. Oferta nr 7: Zimmer Polska Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
 
Pakiet nr 19 
1. Oferta nr 1: Med.&Care Tomasz Witkowski, ul. Chwaszczyńska 170, 81-571 Gdynia 
     Kryterium cena – 78,91 x 3 = 236,73 pkt x 100% = 236,73 pkt – łącznie 236,73 pkt 
2. Oferta nr 2: Biotech Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 12, 35-105 Rzeszów 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
3. Oferta nr 8: ARTHREX POLSKA Sp.z o.o., Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 
    Kryterium cena – 86,80 x 3 = 260,40 pkt x 100% = 260,40 pkt – łącznie 260,40 pkt 
4. Oferta nr 9: Centrum Zaopatrzenia Medycznego Maciej Onufruk Sp.K., ul. Egejska 11/62, 02-764  
    Warszawa 
    Kryterium cena – 71,00 x 3 = 213,00 pkt x 100% = 213,00 pkt – łącznie 213,00 pkt 
 
Pakiet nr 20 
1. Oferta nr 3: Medartis Sp. z o.o., ul. Legnicka 56, 54-204 Wrocław 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
 
Pakiet nr 21 
1. Oferta nr 4: IMPLANTCAST POLSKA Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 
Pakiet nr 22 
1. Oferta nr 10: Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
    Kryterium cena – 100 x 3 = 300 pkt x 100% = 300 pkt – łącznie 300 pkt 

 
 
      Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 
dnia 29.01.2004 r. informuje, że w dniu 16.02.2015 r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił: 
● Ofertę nr nr 6 Smith&Nephew Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa w zakresie 

Pakietu nr 11 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 
3). 

      Uzasadnienie: 
      Zaoferowany przez Wykonawcę produkt w Pakiecie nr 11 poz. nr 4 nie spełnia wymagań 

Zamawiającego. Z oferty wynika, że Wykonawca zaoferował kabel z zaciskiem bez szpilki, 
natomiast Zamawiający wymagał kabla wraz ze szpilką zapobiegającą zsuwanie się kabla. W 
związku z tym oferta Wykonawcy w zakresie Pakietu nr 11 nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  

 



 7 

●   Ofertę nr 12 MEDGAL Sp. z o.o., ul. Wąska 59, 15-122 Białystok w zakresie Pakietu nr 12 na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

      Uzasadnienie: 
      Zaoferowane przez Wykonawcę produkty w Pakiecie nr 12 poz. nr: 13, 15, 16, 20, 24, 28, 29 nie 

spełniają wymagań Zamawiającego. 
      - W poz. nr 13.1. Zamawiający wymagał zaoferowania płytek z otworami w ilości od 2 do 16 i 

długości do 385 mm, natomiast Wykonawca zaoferował płytki z otworami w ilości od 2 do 14 i 
długości do 349 mm.  

      - W poz. nr 13.2. Zamawiający wymagał zaoferowania płytek z otworami w ilości od 2 do 16 i 
długości do 391 mm, natomiast Wykonawca zaoferował płytki z otworami w ilości od 2 do 14 i 
długości do 355 mm.  

      - W poz. nr 15 Zamawiający wymagał zaoferowania płytek z otworami owalnymi gwintowanymi z 
możliwością zastosowania alternatywnie śrub blokowanych w płytce 5,0 mm oraz 
kompresyjnych 5,0 mm, w części proksymalnej otwory okrągłe na śruby blokowane w płytce, 
materiał tytan. Wykonawca zaoferował inny typ płytki niż wymagany – bez otworów owalnych 
dwufunkcyjnych, brak części dystalnej 4-otworowej, materiał stal. 

      - W poz. nr 16 Zamawiający wymagał zaoferowania płytek z otworami owalnymi gwintowanymi z 
możliwością zastosowania alternatywnie śrub blokowanych w płytce 5,0 mm oraz 
kompresyjnych 5,0 mm, w części proksymalnej otwory okrągłe na śruby blokowane w płytce, 
materiał tytan. Wykonawca zaoferował inny typ płytki niż wymagany – bez otworów owalnych 
dwufunkcyjnych, brak części dystalnej 4-otworowej, materiał stal. 

      - W poz. nr 20 Zamawiający wymagał zaoferowania śrub mocujących płytę LAP do otworu 
nagwintowanego LCP, materiał stal. W katalogu Wykonawcy brak jest tych śrub.  

      - W poz. nr 24 Zamawiający wymagał zaoferowania śrub do blokowania w płytce śr. 2,4 mm,  
    samogwintująca, gwintowana, stożkowa główka dł. 6-30 mm, stal, gniazdo gwiazdkowe.  
    Wykonawca zaoferował śruby dł. 10-40 mm. 

      - W poz. nr 28 Zamawiający wymagał zaoferowania śrub długości od 20 do 145 mm. Wykonawca  
    zaoferował śruby dł. 30-145 mm. 

      - W poz. nr 29 Zamawiający wymagał zaoferowania śrub długości od 25 do 105 mm. Wykonawca    
   zaoferował śruby dł. 16-60 mm, występujące co 2 mm oraz dł. 60-115 mm występujące co 5 mm      
   W związku z tym śruba dł. 25 mm nie występuje w katalogu firmy.                                                               

     W związku z tym oferta Wykonawcy w zakresie Pakietu nr 12 nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  

 
 
Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 16.02.2015 r. postępowanie: 
● w zakresie Pakietów nr: 1, 2, 4, 12, 15 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień   

 publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie  
 zamówienia, jeżeli: cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,  
 którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia). 

    Uzasadnienie: 
    Wartość ofert uznanych za najkorzystniejsze w zakresie Pakietów nr 1, 2, 4, 12, 15 przekraczają   

  kwoty, jakie Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowy 
w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po dniu 
03.03.2015 r. - podstawa art. 94 ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy. 
 
 


